
UCHWAŁA NR 58 /  145 /  2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia  13 grudnia 2022 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 
                

Na podstawie art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz §11 

pkt 1 uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 

4700 oraz z 2022r. poz.356, 762, 1403, 2020, 2460, 3218 i 4116) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2022r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 58 /145 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 13 grudnia 2022r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 5 000,00

80115 Technika 5 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

5 000,00

5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 58 /145 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 13 grudnia 2022r.

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4270 Zakup usług remontowych -113 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom -13 224,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 557,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -557,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -40 287,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 57 748,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy -17 461,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -332,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności -9 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 599,00

4220 Zakup środków żywności -9,00

4260 Zakup energii -8 351,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -4 149,00

4430 Różne opłaty i składki -928,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 548,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 249,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00

4260 Zakup energii -12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 874,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00

80105 Przedszkola specjalne -14 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -13 000,00

80115 Technika 24 247,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 289,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 245,04

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -900,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -800,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 131,55

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych -6 185,80

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 700,00

4307 Zakup usług pozostałych -19 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -590,00

4410 Podróże służbowe krajowe -230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 74,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 382,23

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 454,67

80116 Szkoły policealne -16 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -162,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -712,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -705,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 400,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -206,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 9 334,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -120,15

WYDATKI 

bieżące



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 454,19

80120 Licea ogólnokształcące 2 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych -11 454,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 854,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -530,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 16 092,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 708,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

-1 886,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -198,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -36,81

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -733,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -796,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -123,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
-40,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -40,16

80195 Pozostała działalność -15 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -7 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 105,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 252,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00

4220 Zakup środków żywności -28 683,08

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00

4260 Zakup energii 600,00

4270 Zakup usług remontowych 487,30

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 645,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 848,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -798,31

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -740,24

4410 Podróże służbowe krajowe -1 632,72

4430 Różne opłaty i składki -2 466,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -126,56

4480 Podatek od nieruchomości -181,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -156,21

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 451,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -1 607,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 548,08

4220 Zakup środków żywności 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe -450,00

4430 Różne opłaty i składki -2 086,58

4480 Podatek od nieruchomości -11,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -0,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

4270 Zakup usług remontowych -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -7 280,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -720,00

4227 Zakup środków żywności 7 280,00

4229 Zakup środków żywności 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4260 Zakup energii -2 184,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 184,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 17 400,00



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -15 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -16 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -1 062,65

4300 Zakup usług pozostałych 110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 172,65

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 362,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 283,97

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 390,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 188,68

85495 Pozostała działalność -1 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 900,00

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 9 500,00

3110 Świadczenia społeczne -5 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego -12 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -9 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -350,00

3110 Świadczenia społeczne -7 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 920,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00

4260 Zakup energii 300,00

4270 Zakup usług remontowych -7 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -700,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 300,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego -1 700,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -170,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -400,00

5 000,00

5 000,00

Razem bieżące

Ogółem



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr  58/  145 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 13 grudnia 2022 roku         

Dochody Wydatki 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
-13 224,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 557,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -557,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -40 287,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
57 748,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy
-17 461,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -332,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
-9 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 599,00

4220 Zakup środków żywności -9,00

4260 Zakup energii -8 351,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -4 149,00

4430 Różne opłaty i składki -928,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 548,08

4220 Zakup środków żywności 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe -450,00

4430 Różne opłaty i składki -2 086,58

4480 Podatek od nieruchomości -11,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -0,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-1 500,00

0,00 0,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr  58/  145 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 13 grudnia 2022 roku         

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

x 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie gminno-powiatowej biblioteki publicznej 921 92116 2310 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 29 450,63 29 450,63 29 450,63 0,00 0,00 0,00 29 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 29 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580 0,00 29 450,63 29 450,63 0,00 0,00 0,00 29 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 450,63 29 450,63 29 450,63 0,00 0,00 0,00 29 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 2 172 403,00 2 172 403,00 120 803,00 120 803,00 60 000,00 60 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 600,00 2 051 600,00 1 793 600,00 0,00 0,00

600 60004 2710 47 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 4300 0,00 47 803,00 47 803,00 47 803,00 0,00 47 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6309 1 793 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 1 793 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 600,00 1 793 600,00 1 793 600,00 0,00 0,00

6300 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

6300 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 595,00 8 595,00 8 595,00 8 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 50 180,00 50 180,00 50 180,00 50 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 2 201 853,63 2 226 853,63 175 253,63 120 803,00 60 000,00 60 803,00 54 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 600,00 2 051 600,00 1 793 600,00 0,00 0,00

60014

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Nazwa zadania

OGÓŁEM

85311
Zwrot za uczestników w Warsztatach Terapii 

Zajęciowej pochodzących z innych powiatów
853

600

obsługa 

długu 

Razem 85311

60014

pomoc finansowa z Gminy Bliżyn na dowóz osób 

niepełnosprawnych na zajęcia terapeutyczne w 

Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy 

852

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

zakup i 

objęcie 

akcji 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

RozdziałDział

z tego:

Z tego

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki 

bieżące
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

85203

80147

pomoc finansowa z Województwa Świętokrzyskiego 

na częściowe pokrycie kosztów działalności 

Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

600

Dochody

ogółem

600

801

§

pomoc finansowa z Województwa Świętokrzyskiego 

na doposażenie pracowni historycznej w nowoczesne 

pomoce dydaktyczne min. w tablicę interaktywną dla 

Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych 

801 80115

60014

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Pomoc finansowa z Gminy Skarzysko-Kamienna na 

zadanie "Budowa zintegrowanego systemu 

komunikacyjnego obejmującego wykonanie 

przebudowy istniejącego układu komunikacyjnego 

wraz z budową obiektu w celu przekroczenia linii 

kolejowej nr 8 Warszawa-Kraków i skomunikowania 

Osiedla Dolna Kamienna z Osiedlem Przydworcowym 

w Skarżysku-Kamiennej "

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 

Powiat do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Pomoc finansowa z Gminy Łączna na zadanie 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 0588T wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą Zagórze-Podzagnańszcze 

Gmina Łączna"

Pomoc finansowa z Gminy Skarżysko Kościelne na 

zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 34478 

Sadek - Kierz Niedźwiedzi w miejscowości Kierz 

Niedźwiedzi na odcinku od km 4+280,00 do km 

5+255,00-o długości 975,00m "

pomoc finansowa z Gminy Skarżysko  Kościelne na 

zadanie "Świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 

publicznej na 2022 rok na linii komunikacyjnej: 

Lipowe Pole Plebańskie – Skarżysko-Kamienna oraz 

Majków-Skarżysko-Kamienna" 



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr 58 / 145 / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 13 grudnia 2022r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1) Umowy o udzielenie pomocy finansowej przez Województwo Świętokrzyskie na 

doposażenie pracowni historycznej w nowoczesne pomoce dydaktyczne min. w tablicę 

interaktywną dla Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych w wysokości 5 000zł. 

2) Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 5 grudnia 2022 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków do szkół obchodzących jubileusze tj. 

Zespołu Szkół Ekonomicznych (3 000zł) i Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych 

(5 000zł) na zakup niezbędnego sprzętu i wyposażenia. 

3) Pism Domu Pomocy Społecznej z dnia 30 listopada 2022 roku, 5 i 9 grudnia 2022 roku 

w sprawie przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 3 000zł na naprawę samochodu 

służbowego, kwoty 2 100zł na pokrycie kosztów energii oraz kwoty 34 349,22zł na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń i odpis na ZFŚS. 

4) Ze zgody Wojewody Świętokrzyskiego na przeznaczenie zwiększenia dotacji celowej w 

kwocie 6 441zł na wynagrodzenia pracowników Domu Pomocy Społecznej przy 

ul.Spornej. 

5) Pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 z dnia 30 listopada 2022 

roku w sprawie przeniesienia kwoty 874zł pomiędzy paragrafami na opłacenie polisy 

ubezpieczeniowej samochodu służbowego. 

6) Pisma Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 2 grudnia 2022 roku w sprawie przeniesienia 

pomiędzy paragrafami kwoty 2 184zł na odpis na ZFŚS. 

7) Pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 6 grudnia 2022 roku w sprawie przeniesienia 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami kwoty 16 000zł w ramach planu wydatków na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

8) Pisma Centrum Obsługi Placówek z dnia 5 grudnia 2022 roku w sprawie przeniesienia 

planu wydatków pomiędzy jednostki, rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia 

wszystkich wydatków do końca roku budżetowego w jednostkach: Centrum Obsługi 

Placówek, Przystań 1 i Przystań 2. 

9) Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie przeniesienia planu 

wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 27 110zł na wynagrodzenia 

osobowe i bezosobowe koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej. 

10) Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 12 grudnia 2022 roku 

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na wypłatę nagród dla 

funkcjonariuszy (58 305zł), na zakup materiałów uzbrojenia i techniki specjalnej, materiałów 

administracyjno-biurowych, materiałów informatyki oraz wyposażenia specjalnego 

indywidualnego i zbiorowego użytku (15 599zł), na naprawy i remonty (4 000zł), na badania 

lekarskie (4 067zł) oraz na usługi przeglądów sprzętu (15 000zł). 

11) Pisma Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 5 grudnia 2022 roku w sprawie przeniesienia kwoty 

113 000zł pomiędzy paragrafami na zimowe utrzymanie dróg powiatowych. 

12) Pisma Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 9 grudnia 2022 roku w 

sprawie przeniesienia środków do szkół i placówek oświatowych na pomoc zdrowotną 

dla nauczycieli zgodnie z zatwierdzonym przez Starostę protokołem z posiedzenia 

komisji rozpatrującej wnioski. 

13) Pisma Koordynatora projektu „Świętokrzyskie dla Ukrainy” w sprawie przeniesienia 

planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 8000zł na zakup artykułów 

żywnościowych w celu wykonania paczek świątecznych dla uchodźców. 

14) Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 9 grudnia 2022 roku w sprawie 

przeniesienia 700zł pomiędzy paragrafami na usługi pocztowe i zakupy związane z 

BHP. 



15)  Pisma Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy z dnia 9 grudnia 2022 roku 

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w celu zapłaty 

wszystkich grudniowych zobowiązań. 

16) Pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 9 grudnia 2022 roku w 

sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na pochodne od 

wynagrodzeń (4401,55), na zakup leków (1000zł) oraz na zakup materiałów  

 wyposażenia na potrzeby jednostki (6 700zł). 

17) Pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych z dnia 9 grudnia 2022 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na pochodne od 

wynagrodzeń (7000zł) i na zakup ławek i krzesełek  dla uczniów oraz środków czystości 

(17 131,55zł). 

18) Pisma Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 8 grudnia 2022 roku w sprawie 

przeniesienia kwoty 4 686,23zł na wynagrodzenia nauczycieli.  

19) Pisma Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z dnia 9 grudnia 2022 roku 

w sprawie przeniesienia kwoty 1 737,82zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami  na 

świadczenia wynikające z przepisów BHP, przeprowadzenie usługi dezynsekcji 

pomieszczeń w placówce oraz na odpis na ZFŚS. 

20) Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 9 grudnia 2022 roku w 

sprawie przeniesienia kwoty 49 751zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

21) Pisma I Liceum Ogólnokształcącego im.J.Słowackiego z dnia 9 grudnia 2022 roku w 

sprawie przeniesienia kwoty 15 338zł na składki ZUS (13 338zł) i na zakup środków 

czystości, artykułów papierniczych, biurowych oraz materiały do napraw i bieżącej 

konserwacji. 

22) Pisma Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych z dnia 8 grudnia 2022 roku w 

sprawie przeniesienia kwoty 22 627zł na wypłatę wynagrodzenia dla nauczycieli za 

miesiąc grudzień 2022, na zapłatę za abonament programu Vulcan, na usługi wynikające 

z wykonania niezbędnych kosztorysów w związku z planowanym przystąpieniem szkoły 

do Branżowego Centrum Umiejętności (BCU) oraz na szkolenia dla pracowników z 

zakresu udzielania pierwszej pomocy. Poza tym przenosi się kwotę 24 400zł pomiędzy 

paragrafami w ramach realizacji projektu „Uczymy nowocześnie w ZSTM”. 

 

 

 

 


